
ท่ีสน (สภาๆ) ๘๒๖๐๑ /  ว 00 องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง
อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ๔๗๑๒๐

เมษายน ๒๔๖๕

เร่ือง เรียกประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง
เรียน สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลงทุกท่าน
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ระเบียบวาระการประขุมสภาฯ จำนวน ๑ ฉบับ

ตามที่ อำเภอวานรนิวาส ได้อนุมัติให้องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง เปิดประขุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๔๖๔ เพื่อให้สภาฯ พิจารณาให้ 
ความเห็นขอบเพื่อปรับปรุงแผนพัฒนาท้องถิ่นและนำแผนพัฒนาท้องถิ่นไปจัดทำงบประมาณในปี พ.ศ.๒๔๖๖ 
ระหว่างวันที่ ๑๘ เมษายน ๒๔๖๔ ถึงวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๔๖๔ มีกำหนด ๑๔ วัน ณ ห้องประขุมสภา 
องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 
๒๔๓๗ และแกไขเพิ่มเติม มาตรา ๔๔ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประขุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ.๒๔๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม ข้อ ๓๖ (๓) จึงขอเรียกประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ คร้ังท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๔๖๔ ในวันจันทรท่ี์ ๑๘ เมษายน ๒๔๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น. 
ณ ห้องประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง การแต่งกายเครื่องแบบสีกากีคอพับแขนยาว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและเข้าร่วมประขุมโดยพร้อมเพรียง

ขอแสดงความนับถือ

( นายอนัน สายสอน )
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง

งานกิจการสภา 
อบต.อินทร์แปลง
โทร/โทรสาร ๐ ๔๒ -  ๗๐๗๒๓๖

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”



ท่ีสน (สภาฯ) ๘๒๖๐๑ /  ว 00 องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง
อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ๔๗๑๒๐

9 9  เมษายน ๒๔๖๔

เร่ือง เชิญประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง
เรียน คณะผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลงทุกท่าน
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ระเบียบวาระการประขุมสภาฯ จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วย สภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง ได้ประกาศกำหนดการประขุมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง สมัยวิสามัญที่ ๑ ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๔๖๔ ในวันจันทร์ ท่ี ๑๘ เมษายน 
๒๔๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง จึงขอเรียนเชิญท่านเข้าร่วมการประขุมสภาฯ 
ในครั้งนี้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

แสดงความนับถือ

(นายอนัน สายสอน )
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง

งานกิจการสภา 
อบต.อินทร์แปลง
โทร/โทรสาร ๐ ๔ ๒ - ๗๐๗๒๓๖

‘อยู่สกล รักสกล ทำเพือสกลนคร’



ระเบียบวาระท่ี

ระเบียบวาระท่ี

ระเบียบวาระท่ี

ระเบียบวาระท่ี

ระเบียบวาระการประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๔๖๔ 

วันท่ี ๑๘ เมษายน ๒๔๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น.
ผ  ห้องประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง

๑ เร่ืองประธานแจ้งให้ที่ประขุมทราบ
(9) . ( 9) ..................................................................................................................................

๑.๒.......................................................

๒ เรื่องรับรองรายงานการประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล ครั้งท่ีผ่านมา
- รายงานการประขุมสภาสมัยสามัญ คร้ังท่ี ๑/ ๒๔๖๔ ลงวันที, ๑๐ มกราคม ๒๔๖๔

๓ เรื่องที่เสนอให้ที่ประขุมพิจารณา
๓.๑ พิจารณาเพิ่มเติมแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ. ๒๔๖๑-๒๔๖๔)
๓.๒ พิจารณาทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ศ. ๒๔๖๖-๒๔๗๐ 
๓.๓ พิจารณาเสนอโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่นไปจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี 

งบประมาณ ๒๔๖๖

๔ เร่ืองอ่ืน ๆ (ถ้ามี)



ท่ี สน (สภาฯ) ๘ ๒ ๖ ๐ © /

2  เมษายน ๒๔๖๔

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง
๙๙ หมู่ ๙ ตำบลอินทร์แปลง อำเภอวานรนิวาส
จังหวัดสกลนคร ๔๗๑๒๐

เร่ือง ขอเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๔๖๔

เรียน นายอำเภอวานรนิวาส

สิ่งที่ส่งมาด้วย ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน ๑ ฉบับ
ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง มีญัตติสำคัญที่จะเสนอขออนุมัติต่อสภาองค์การ 

บริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง เพื่อปรับปรุงทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่นและนำแผนพัฒนาท้องถิ่น!ปจัดทำ 
งบประมาณในปี พ.ศ. ๒๔๖๖ ดังนั้น จึงมีความจำเป็นต้องขอเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๔๖๔ เพื่อพิจารณาทบทวนปรับปรุงแผนพัฒนาท้องถิ่นและ 
พิจารณาเรื่องเร่งด่วนและเรื่องอื่นๆ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน 
ตำบล พ.ศ. ๒๔๓๗ รวมทั้งแก้ไขเพิ่มเต ิมถึง (ฉบับที่ ๔ ) พ.ศ. ๒๔๔๖ และข้อ ๓๖(๓) แห่งระเบียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๔๗ จึงขอเปิดประชุมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบล สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๔๖๔ ขององค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง 
มีกำหนด ๑๔ วัน ระหว่างวันที่ ๑๘ เมษายน ๒๔๖๔ ถึงวันท่ี ๒ พฤษภาคม ๒๔๖๔ เพื่อสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบล จะได้ดำเนินการตามที่กล่าวข้างต้น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ขอแสดงความนับถือ

(นายอนัน สายสอน)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง

งานกิจการสภา 
สำนักงานปลัดฯ อบต.
โทรศัพท์/โทรสาร ๐ -  ๔๒๗๐ -  ๗๒๓๖
(ะ -  โ/๒11 /\ด ่ฟโ655 : 53โ3ชฉก-เกเวเ3 6 กฉฺ@ ๒ 0.ปิอปเา

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

เ ^

9



ระเบียบวาระ,

ระเบียบวาระ,

ระเบียบวาระ,

ระเบียบวาระ,

ระเบียบวาระการประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ 

วันท่ี เวลา ๐๙.๓๐ น.
ณ ห้องประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง

1 ๑ เร่ืองประธานแจ้งให้ท่ีประขุมทราบ
(ริ).6)...................................................................

๑.๒,

า ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล คร้ังท่ีผ่านมา
- รายงานการประชุมสภาสมัยสามัญ คร้ังท่ี ๑/ ๒๕๖๕ ลงวันท่ี ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕

1 ๓ เรื่องที่เสนอให้ที่ประขุมพิจารณา
๓.๑ พิจารณาเพิ่มเติมแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ. ๒๕๖๑-๒๕๖๕)
๓.๒ พิจารณาทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น ปี พ.ค. ๒๕๖๖-๒๕๗๐ 
๓.๓ พิจารณาเสนอโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่นไปจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี 

งบประมาณ ๒๕๖๖ 1

1 ๔ เร่ืองอ่ืน ๆ (ถ้ามี)



0งตํการบรีหารสํวบดํฯบฬํบ™แปล4 
เลขท่ีรับ..;.; .............7 2 ...........
*2 ..ษ.......วันท 

เาล
ที สน ๐๐๒๓.๒0 / 3  จั''1̂)'พั

ศูนย์ร
ป),? เมษายน ๒๕๖๕

เรื่อง อนุมัติให้เปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑/ ๒๕๖๕
เรียน ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง
อ้างถึง หนังสือองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง ท่ีสน (สภาฯ) ๘๒๖๐๙'๐๐๗ลงวันท่ี ๕ฌษายน๒๕๖๕ 
สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศอำเภอวานรนิวาส จำนวน ๑ ฉบับ

ท่ีว่าก' ป้เา(เรืเ่สิ5ว่ร่ืท่ีรันิวาส'1 'า : : 5 ^‘- - 0 x 1 1 ^ 0 กองฺสวัสสกฯรจํขการฉุกํเภฉุ..ล,11 ๓ ------------

ตามที่ ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง มีความจำเนินที่จะขอเปิดประชุม 
สภาฯ สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อปรับปรุงทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่นและ 
นำแผนพัฒนาท้องถิ่นไปจัดทำงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และเพื่อพิจารณาเรื่องเร่งด่วนและเรื่องอื่นๆ 
จึงขอเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ขององค์การ 
บริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันที่ ๑๘ เมษายน -  ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๕ น้ัน

นายอำเภอวานรนิวาส พิจารณาแล้วอาศัยอำนาจตามความในพระราขบัญญัติสภาตำบลและ 
องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ และแก้ไขเพิ่มเติม มาตรา ๕๕ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย 
ข ้อบ ังค ับการประชุมสภาท ้องถ ิ่น พ .ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพ ิ่มเต ิม ข้อ ๓๖ (๓) จ ึงให ้เร ียกประชุมสภา 
องค์การบรีหารส่วนตำบลอินทร์แปลง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ /  ๒๕๖๕ ตามท่ีฃอ

สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นอำเภอ 
โทร ๐-๔๒๗๙-1ะ ๑๓๐

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

V
(นายนรีศร บุญเอ้า)

เลขานุการสภาองค์กา‘รบรีห'ารสํวนตำบลอินทร์แปล3

/

(นายอนัน สายสอน)
ประรานสภาองค์ๆารบริหารส่วนตำนลฐินห| แ1)ลง



ประกาศอำเภอวานรนิวาส
เรื่อง ให้เรียกประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง 

สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑/ ๒๕๖๕

ตามที่ ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง มีความจำเป็นที่จะขอเปีดประขุม 
สภาฯ สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อปรับปรุงทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่นและ 
นำแผนพัฒนาท้องถิ่นไปจัดทำงบประมาณ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ และเพื่อพิจารณาเรื่องเร่งด่วนและเรื่องอื่นๆ 
จึงขอเปีดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ ขององค์การ 
บริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันที่ ๑๘ เมษายน -  ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๕ น้ัน

นายอำเภอวานรนิวาส พิจารณาแล้วอาศัยอำนาจตามความในพระราขบัญญัติสภาตำบลและ 
องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ และแก้ไขเพิ่มเติม มาตรา ๕๕ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย 
ข้อบังคับการประขุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๓๖ (๓) จึงให้เรียกประขุมสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลอินทร์แปลง ได้ตามท่ีฃอ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี 1 )๕๖๕

เ *
น า ย อ ำ เ ภ ? ' ^

อยู่สกล รักสกล ทำเพี่อสกลนคร


